印

印

※登録された選手に事故が発生し、登録の変更を余儀なくされた場合は、この用
紙をコピーして『選手変更願』を作成し、体重測定前までに新たに作成した
正式申込用紙とそのコピー１部を添えて大会本部に変更を願い出てください。
（学校長職印・部責任者（顧問・部活動指導員）印が必要です。）

学 校 長 氏 名

部 責 任 者 氏 名

事 由

令和 年 月 日

中 学 校 名

対 象 選 手

変 更 対 象 選 手

新 登 録 選 手

選 手 変 更 願

東京都中学校体育連盟柔道競技部長  殿

　下記の事由により、登録選手の変更をお願い申し上げます。

記

大 会 名